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事業名
斡旋枚数 申込枚数
開催日 申込締切日

会員番号 当選・落選結果 会員番号 当選・落選結果
014001 661 661 当選
015971 059 059 当選
021373 058 058 落選
024824 270 286 落選
025600 058 058 当選
025884 047 074 当選
026537 059 729 落選
027549 043 043 落選
028034 059 729 落選
028397 068 068 落選
028411 819 819 落選
029615 008 008 当選
030144 059 059 当選
030865 659 659 落選
030985 819 301 当選
031093 655 655 落選
031315 819 819 当選
056255 154 154 当選
056714 137 137 落選
057751 221 221 落選
059172 253 253 落選
059195 212 212 当選
059821 139 139 当選
060722 234 281 落選
061002 265 265 落選
061545 221 221 落選
061972 221 221 落選
062895 207 207 当選
062934 225 225 落選
062990 192 192 落選
063487 173 173 落選

①8/5(土) 2023年6月22日(木)

法人・事業所番号 法人・事業所番号

当選の方には、チケットと振込用紙を事業所に
(開催日の2週間～10日前に)お送りします。

2023年度　福利厚生事業　申込抽選結果 2023年6月23日(金)更新

チケット斡旋3 ディズニー・オン・アイス
30枚 82枚


